SUBDODAVATELSKÉ SCHÉMA
v rámci veřejné zakázky 

„Výkon TBD na vybraných vodních dílech I. a II. kategorie 
v letech 2017-2020“
pro část veřejné zakázky:
…………………………………………[doplnit číslo a název části veřejné zakázky]
	Číslo
	Popis plnění veřejné zakázky
	Označení subdodavatele 
(obchodní firma, IČ)
	Výše finančního plnění v Kč 
bez DPH
	Podíl v %

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	Celkový podíl v %
	


(pozn. dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky)
V(e)……………………. dne ……………………..


……………..………………………….


Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

podpis (případně razítko)
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